dựng tỉnh làm Chủ đầu tư, với nội dung chính như sau: 

1. Nội dung điều chỉnh, bổ sung: 

Nội dung 
điều chỉnh 

Theo chủ trương đầu tư được 
duyệt tại Nghị quyết số 
312/NQ-HĐND ngày 
25/02/2021 

Điều chỉnh, bổ sung 

Tổng mức 

đầu tư 

100.000.000.000 đồng (Một 

trăm tỷ đồng). 

150.000.000.000 đồng (Một 

trăm năm mươi tỷ đồng). 

Cơ cấu 

nguồn vốn 

Ngân sách Trung ương: 
100.000.000.000 đồng (Một 

trăm tỷ đồng). 

- Ngân sách Trung ương: 
100.000.000.000 đồng (Một 

trăm tỷ đồng). 

- Ngân sách tỉnh: 

50.000.000.000 đồng (Năm 
mươi tỷ đồng) 

2. Nội dung khác: Các nội dung khác không thực hiện điều chỉnh tại Quyết